Министерство образования и науки Самарской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными воз г.’ Ьжн остям и здоровья
городского округа Отрадный»

О'/ » 09  20 £ 3  г.
П Р И К А З

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Порядком приема
воспитанников в СРД ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный, Уставом, на
основании заявления родителей (законных представителей), заключений
ТПМПК г. Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число воспитанников Службы ранней диагностики и
коррекции развития детей от 0 до 3 лет следующих детей:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

№
заключения

ТПМПК

Дата
зачисления

1. Акимова Дарина Аркадьевна 12.10.2021 №487 04.09.2023
2. Андиев Павел Романович 29.11.2019 №174 04.09.2023
3. Архипова Алина Александровна 13.08.2021 №1011 04.09.2023
4. Бабинский Кирилл Дмитриевич 27.05.2022 №677 04.09.2023
5. Бегинин Павел Кириллович 24.01.2022 №540 04.09.2023
6. Вильнова Виктория Алексеевна 27.03.2021 №899 04.09.2023
7. Гришин Иван Алексеевич 20.04.2022 №397 04.09.2023
8. Гусева Яна Филипповна 13.04.2022 №640 04.09.2023
9. Егорова Анастасия Алексеевна 30.04.2021 №1138 04.09.2023
10. Замыцкая Екатерина Андреевна 23.05.2019 №835 04.09.2023
11. Кавтаськин Сергей Иванович 04.05.2022 №751 04.09.2023
12. Красовская Виктория

Константиновна
12.08.2021 №360 04.09.2023

13. Маленкова Милана Никитична 29.03.2022 №759 04.09.2023
14. Марченко Александр Иванович 21.10.2021 №1145 04.09.2023
15. Окропишина Вера Александровна 22.11.2021 №878 04.09.2023
16. Плотникова Виктория Сергеевна 14.10.2022 №760 04.09.2023
17. Реимбаева Ева Насибуллаевна 28.03.2021 №839 04.09.2023
18. Солдаткин Павел Андреевич 24.05.2021 №697 04.09.2023

19. Ткачев Владислав Андреевич 27.01.2020 №29 04.09.2023
20. Транда Макар Сергеевич 10.08.2021 №830 04.09.2023
21. Усов Лев Юрьевич 31.12.2021 №23 04.09.2023
22. Щербинин Кирилл Иванович 10.03.2022 04.09.2023

2. Старшему воспитателю СРД Перепечаевой С.Н. разместить в трехдневный
срок реквизиты приказа, количество зачисленных детей на официальном
сайте Учреждения в сети Интернет и сформировать личные дела
воспитанников.

3. Контроль за исполнением настоящего пршсаза^оставляю за собой.

Директор ГБОУ /К^ Е Л .  Андреев
школы-интерната { v' "  7 j
г. о. Отрадный /  /

С приказом ознакомлен(а):
Перепечаева С. Н./ —

Исп. Перепечаева С.Н.
Тел. 8 (927)017-34-33

		2023-09-25T09:05:53+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.